
 

1 

 

      Usnesení  z  36.  Rady města Staré Město 
        ze dne 16.3. 2020 

 

341. Rada města nemá námitek k úplné uzavírce (mimo autobusové dopravy) sil. 

44646 ul. Lipová (mezi křižovatkou Lipová – Úzká a křižovatkou Lipová – Erbenova) 

dne 11.7.2020 od 8.00 do 22.00 z důvodu konání  Bioslavností s tím, že pořadatele 

upozorňuje na možnou uzavírku silnice II/446 Staré Město – Nová Seninka v témže 

termínu 

T: 31.3.2020 

Z: tajemník 

342. Rada města schvaluje parkování aut na pozemku p.č. 250/1 a části pozemku 

p.č. st. 198 v k.ú. Staré Město pod Králickým Sněžníkem, které jsou ve vlastnictví 

města, ve dnech 11. a 12. 7. 2020 z důvodu konání  Bioslavností 

T: 31.3.2020 

Z: tajemník 

 

343. Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení vybavení pro uspořádání 

Bioslavností (stánky, pivní sety, promítací technika) 

T: 31.3.2020 

Z: starosta 

344.  Rada města schvaluje ošetření stálou dezinfekcí (NANO technologie) prostor 

městského úřadu, domu s pečovatelskou službou, kulturního domu, vstupů do budov 

apod. firmou  Edel Unit s.r.o. (250 000 Kč) 

T: 25.3.2020 

Z: vedoucí MBH 

345. Rada města schvaluje postup a výši poplatků při upomínkách na dlužném 

nájemném s platností od 1.7.2020: 

První upomínka při neuhrazení nájemného ve stanoveném termínu     200 Kč 

Druhá upomínka a každá další upomínka                  500 Kč 

T: průběžně 

Z: vedoucí MBH 

346.  Rada města schvaluje  záměr pronájmu p.č. 3450/1 ost. plocha o výměře 142 

m2 a části pozemku p.č. 3452 ost. plocha o výměře cca 65 m2 v k.ú. Staré Město 

pod Králickým Sněžníkem 

T: 25.3.2020 

Z: tajemník 

347. Rada města schvaluje přidělení bytu č. 6, Hanušovická 159, Staré Město                  

pro M. B., Hlavní 332, Hanušovice 

T: 1.4.2020 

Z: vedoucí MBH 



 

2 

 

348.  Rada města schvaluje rozpočtovou změnu č. 1,2       

T: 31.3.2020 

Z: pí Pešková 

 

 

Rada města bere na vědomí: 

 

- Rozhodnutí o nařízení odstranění stavby – účelové komunikace v k.ú. 

Stříbrnice s tím, že Rozhodnutí bude předáno právnímu zástupci města 

-  Upozornění na nezákonný vstup na pozemky v k.ú. Stříbrnice s tím, že 

Upozornění bude předáno právnímu zástupci města 

 

 

 

Zápis vyhotoven dne: 23.3.2020 

 

 

Zapsal:  Oldřich Tanert 

 

 

 

Jiří Kamp v.r.                         Karel Raczek  v.r. 

starosta                místostarosta 

 

 

 

 


